Atendiendo las previsiones del artículo 366 del C.G. del P., en concordancia con lo 
señalado en el artículo 5, numeral 4, literal a) del Acuerdo No. PSAA16-10554 de 5 de agosto de 
2016, se condena en costas a la parte demandada. Se señala como agencias en derecho la 
suma de $150.000 ciento cincuenta mil pesos M/CTE.. 

Quinto: En firme las liquidaciones del crédito y de las costas judiciales, se ordena la entrega de 
los títulos existentes a la parte demandante. 

Sexto: Teniendo en cuenta que se cumple con los parámetros establecidos por la Sala